Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	03.10.2024
	№
	110-37-1151-24

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 17.12.2013 № 110-37-1482-13 «О создании межведомственной комиссии по реализации подпрограммы государственной программы «Оказание содействия добровольному переселению в Иркутскую область соотечественников, проживающих за рубежом» на территории муниципального образования «город Саянск»
	(

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь статьёй 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 17.12.2013 № 10-37-1482-13 «О создании межведомственной комиссии по реализации подпрограммы государственной программы «Оказание содействия добровольному переселению в Иркутскую область соотечественников, проживающих за рубежом» на территории муниципального образования «город Саянск» (далее – постановление) (в редакции от 05.06.2014 № 110-37-466-14, от 15.10.2014 № 110-37-924-14, от 29.05.2015 № 110-37-499-15, от 17.10.2018 №110-37-1089-18, от 10.01.2019 №110-37-18-19, от 30.07.2024 №110-37-876-24) (опубликовано в газете «Саянские зори» № 50 от 19.12.2013 стр. 11 вкладыша; № 23 от 11.06.2014 стр. 1 вкладыша, № 43 от 30.10.2014 стр. 3 вкладыша, № 21 от 04.06.2016 стр. 20 вкладыша,№ 42 от 25.10.2018 стр.1 вкладыша; № 2 от 17.01.2019 стр.27 вкладыша, №30 от 01.08.2024 г. стр. 16 вкладыша) следующие изменения:
1.1. В приложении № 2 к постановлению слова «Ермаков А.В. - исполняющий обязанности мэра городского округа муниципального образования «город Саянск», заменить на слова «Ермаков А.В. - мэр городского округа муниципального образования «город Саянск».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск»(http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 12.09.2024 года.
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

 А.В. Ермаков
исп. Верхотурова З.А.5-68-25